
Dévaványa Város Önkormányzat 

 

Képviselő-testületének 

11/2014.(IV.17.) önkormányzati rendelete 

 

az Önkormányzat által adományozható kitüntetésekről és elismerő címekről szóló 

2/2014.(I.31.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

 

Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk 

(1) bekezdés a) pontjában és a Magyarország címerének és zászlajának használatáról, 

valamint állami kitüntetéseiről szóló 2011. évi CCII. törvény 24. § (9) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés i) pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

 

Az Önkormányzat által adományozható kitüntetésekről és elismerő címekről szóló 2/2014. 

(I.31.) önkormányzati rendelet 10. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

A „DÉVAVÁNYA OKTATÁS ÜGYÉÉRT” elismerő címben részesíthető személyekre a 

dévaványai oktatási-nevelési intézmények tantestületei, az Oktatási- Közművelődési, Sport és 

Ügyrendi Bizottság és a települési képviselők tehetnek javaslatot tárgyév április 20-ig. 

 

2. § 

 

E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

Dévaványa, 2014. április 9. 

 
  

 Valánszki Róbert  Balogh Csilla 

 polgármester jegyző 

 

Záradék: 

A rendeletet 2014. április 17-én kihirdettem. 

 

Dévaványa, 2014. április 17.  

  Balogh Csilla 

  jegyző 

 

 


